0001-1007968923/06/2025 602459902 R-0433-01233235 37,357.74 22,291.17 0.00 0.00 0.00 59,648.91

0001-1007973224/06/2025 602527902 R-0433-01234967 36,983.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 40,983.00

1Página:

Observaciones:

NIC: 602804102 Remito: 0050-00295109

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE
CON 29/100

TOTAL $ 2,855,447.29Percep.
II.BB.

2,349,005.66 13,150.44
SUB

TOTAL
493,291.1921.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  9101267

Cuenta : 012896
0001-1007980725/06/2025 602627102 R-0433-01236751 36,983.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 40,983.00

0050-0029510927/06/2025 602804102 R-0433-01240151 36,983.00 21,213.93 0.00 0.00 0.00 58,196.93

0056-0000378824/06/2025 140391933 R-0453-00036035 58,125.00 13,435.80 0.00 0.00 0.00 71,560.80

2Página:

Observaciones:

NIC: 602804102 Remito: 0050-00295109

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE
CON 29/100

TOTAL $ 2,855,447.29Percep.
II.BB.

2,349,005.66 13,150.44
SUB

TOTAL
493,291.1921.00%

TOTAL DE GUIAS : 21

Ctrol.:  9101267